
,,VAIKŲ PRAMOGŲ ERDVĖ KUKTIŠKĖSE“ 

 

Projekto idėjos tikslas – įrengiant vaikų žaidimo aikštelę Kuktiškėse, paskatinti mažųjų 

bendruomenės narių socialiai aktyvų laisvalaikį. 

Kuktiškės mažas miestelis šalia Utenos, kuriame pastaraisiais metais kuriasi jaunos šeimos. 

Šiuo metu Kuktiškėse iki 7 metų amžiaus vaikų yra 36, nuo 7 iki 16 metų – 61 vaikas. Jaunų šeimų 

skaičius auga, tad norėtume, kad mažieji Kuktiškių gyventojai turėtų savo laisvalaikio erdvę, kad šeimos 

su vaikais kartu leistų laisvalaikį, užtikrintų galimybę ugdyti šeimų bendruomeniškumą, leistų dalintis 

savo patirtimis. Šiuo metu Kuktiškėse yra 2015 m. įrengtas Kuktiškių parkas, kuriame yra vaikų žaidimų 

aikštelė, tačiau ši aikštelė pavasarį apsemiama, esant polydžiui, palijus, visada šlapia. Planuojama įrengti 

vaikų pramogų erdvę, šalia Krašuonos progimnazijos, kurią šiuo metu lanko 12 ikimokyklinio amžiaus 

vaikų. Vaikų darželio auklėtiniai galės taip pat naudotis aikštelėje esančiais įrengimais. Numatomi 

projekto rezultatai - ,,Laimingi vaikai - dar laimingesni tėvai“. 

 

 






